[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             пятого созыва
 14 марта 2017 г.
                             № 125
Об отчете о деятельности Главы муниципального района Похвистневский  Самарской области за период 2012-2016 годов
Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального района Похвистневский Самарской области Ю. Ф. Рябова, в соответствии с п. 5.1 ст. 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей муниципального района  Похвистневский
РЕШИЛО:

1.
Принять к сведению отчет Главы муниципального района Похвистневский Самарской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района Похвистневский за период 2012 -2016 годов (прилагается).

2.  Признать деятельность Главы муниципального района Похвистневский Самарской области удовлетворительной.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».
Председатель
Собрания представителей района

В.Н. Ромаданов